



آمریکا در عراق و افغانستان منفعی داشت اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود

صفحهٔ ۱



اگر «اختلاس، گرانی و تبعیض» نباشد مردم به قانون احترام می‌گذارند

صفحهٔ ۲

دادستانی تهران برای اجرای قانون هوای پاک وارد عمل شد

وعده‌های بی‌عمل دولت رئیسی درباره آلودگی هوا

صفحهٔ ۲

دولت وزیر صمت را برکنار نکرد

استیضاح در کمیسیون صنایع مجلس تصویب شد

اقدام دوباره مجلس حداقلی برای استیضاح فاطمی‌امین

ضعف مدیریت در دولت فعلی به جایی رسیده که این روزها کمتر فرد یا رسانه ای حاضر به دفاع از عملکرد دولت به‌خصوص در زمینه اقتصادی است. این واقعیت باعث شده که حتی خود دولتمردان که ادعا می‌کردند تیم اقتصادی دولت در هماهنگی کامل بسر می‌برد، بسیاری از اعضای اصلی این تیم را تغییر دهند…

صفحهٔ ۵

ارسال صدها پیامک کشف حجاب در خودرو و ۳۵۰۰ پیامک به واحدهای صنفی

صفحهٔ ۴

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، جمعیت زیادی را به زیر خط فقر کشاند

دولت بگوید این تورم قرار است به کجا برسد؟

صفحهٔ ۱۰

شرایط دریافت یارانه مجدد احزاب و گروه‌های سیاسی اعلام شد

صفحهٔ ۲

سر مقاله

نظرات طوفانی مکرون در بازگشت از چین

برای تأمین مالی استقلال راهبردی خود را نخواهیم داشت و به نوکر و بنده تبدیل می‌شویم. باید روی تقویت صنایع دفاعی اروپا تمرکز شود و اروپا وابستگی خود به فراسرزمنی بودن دلار آمریکا را کاهش دهد.»

قبل از مصاحبه مکرون، به مناسبت سفر رئیس‌جمهور فرانسه به چین در یادداشتی تحت عنوان «مقامات اروپایی در پکن دنبال چه بودند؟» در روزنامه مردم سالاری یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ نوشتیم: «چینی‌ها به استیصال غربی‌ها واقفند و نمی‌خواهند خودشان را اززان بفرروشند و انتظاراتی از اروپایی‌ها خواهند داشت که احتمالا یکی از درخواست‌هایشان همکاری اروپا با چین در مقابله با یکجانبه‌گرایی و هژمونی طلبی آمریکا است که جهان را به سمت جنگی خطرناک سوق می‌دهد و دیگر درخواست چینی‌ها، موافقت اتحادیه اروپا با الحاق تایوان به پکن است.»

اکنون با توجه به اظهارات امانوئل مکرون مشخص می‌شود به جای آن که چینی‌ها به پیشنه‌هادات رئیس‌جمهور فرانسه توجه کنند مکرون تحت تاثیر دیدگاه‌های چینی‌ها در مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا و مقابله با هژمونی ایالات متحده و مسئله الحاق تایوان به چین قرار گرفته بطوریکه اگر درگیری‌هایی بر سر تایوان رخ دهد طبق اظهارات مکرون، احتمالا اروپایی‌ها خودشان را کنار خواهند کشید و با آمریکایی‌ها همکاری نخواهند کرد.

فکر اتحاد و استقلال اروپا از بعد جنگ جهانی دوم توسط برخی از رهبران و دولتمردان مستقل



سیغالرفاشاهایی

امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه که به پکن رفته بود تا از مقامات چینی بخواهد از نفوذشان در روسیه استفاده کنند و از پوتین رئیس‌جمهور روسیه بخواهند نیروهای روسی را از اوکراین خارج کند تا سایه جنگ از اروپا خارج شود و قاره سبز همچون بعد از جنگ دوم جهانی به صلح و آرامش بازگردد، در بازگشت از پکن در گفت‌وگو با خبرنگاران نظراتی را بیان کرد و طوفانی به راه انداخت که نشان می‌دهد به جای این که چینی‌ها را تحت فشار قرار دهد خودش تحت تاثیر چینی‌ها قرار گرفته است. او در مصاحبه با خبرنگاران گفت: «اروپا باید در برابر فشار برای تبدیل شدن به دنباله‌روی آمریکا مقاومت کند، وابستگی خود به ایالات متحده را کاهش دهد و از کشیده شدن به رویارویی چین و آمریکا بر سر تایوان اجتناب کند.» وی همچنین گفت: «خطر بزرگی که اروپا با آن مواجه است، این است که وسط بحران‌هایی گیر بیفتد که بحران‌های ما نیست و این موضوع جلوی اروپا را برای ایجاد استقلال راهبردی خود می‌گیرد. اروپایی‌ها نمی‌توانند بحران در اوکراین را حل کنند، چطور ما می‌توانیم درباره تایوان بگوییم، مراقب باشید، اگر اشتباهی انجام دهید ما آنجا خواهیم بود؟» او همچنین گفت: «اگر نتواند ها بین دو ابرقدرت داغ شود، ما زمان و منابع لازم

یادداشت

نادیدنی‌های تلویزیون قیمت بیشتری دارد

این حال دست اندرکاران این سازمان رسما و علنا به کسادی بازار خویش معترفند و به جای آسیب شناسی حوزه کاری شان پلنفرم‌های جدید را مقصر می‌دانند و همه عیب و ایرادها را در جای دیگری جست‌وجو می‌کنند.

به گمانم از سریال شهروزاد شروع شد. کشف فرمول پرفروش شدن و دل مخاطب را به دست آوردن. آن‌هایی که بیرون نشسته بودند خوب فهمیده بودند اشکال کار از کجاست و درست دست گذاشتند همان جا. یعنی هرآن چه از تلویزیون به عنوان یک رسانه فراگیر وظیفه داشت به مردم بدهد و از مردم دریغ می‌کرد در اختیار مردم قرار دادند و این فرمول بلافاصله جواب داد. از آن روز به بعد این فرمول در تمامی محصولات بیرون از صدا و سیما پاسخی در خور دریافت کرد. صدا و سیمایی‌ها گیج و مهیوت فکر می‌کردند توطئه‌ای در کار است و عده‌ای می‌خواهند مردم را از آن‌ها بگیرند. خیر. توطئه‌ای در کار نبود و نیست. اگر هم این پلنفرم‌ها نمی‌آمدند مردم کماکان ترجیح می‌دادند تماشای سریال‌های آبکی تزکیه و کره و حتی این اواخر محصولات بنجل کلمبیایی باشند اما هم چنان با تلویزیون قهر میمانند.

خبر

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح:

آمریکا در عراق و افغانستان منفعی داشت اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به این واقعیت گفتند: بنابراین دشمن با همه محاسبات به ظاهر مستحکم و قدرت نظامی خود، قابل شکست دادن است.

ایشان موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی را نمونه دیگری از اینگونه شکست‌ها برشمردند و گفتند: عملیات ضد فلسطینی رژیم صهیونیستی در ماه رمضان سال گذشته با عکس‌العمل خاصی در جهان روبرو نشد اما امسال در مقابل جنایات او، حتی در آمریکا و انگلیس تظاهرات می‌شود.

رهبر انقلاب در واغلا نشدن از دشمن را به موازات باور به شکست پذیری او، مهم دانستند و افزودند: در هیچ مرحله‌ای نباید از مکر و طراحی دشمنان غافل شد.

فکری نیروهای مسلح را به طراحی دائم و مبتکرانه راهبردها و سیاست‌های قوی، عقلایی و راهگشا فراخواندند.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات نیروهای مسلح در ابعاد مختلف بیان کرد.

ایشان با اشاره به حرف و اقدام احتمالی عناصر کم قدرت، گفتند: نباید ذهن‌ها را بسر اینگونه اقدامات و حرف‌ها متوجه و متمرکز کرد بلکه باید طراحان اصلی و پشت صحنه را دید. فرمانده کل قوا با اشاره به جنگ افزوری‌های نیروهای شریر بین‌المللی در مناطق مختلف جهان گفتند: استکبار هرجا منافی ببیند از پشت صحنه درگیری راه می‌اندازد. تمرکز و دقت بر برنامه‌های بلند مدت دشمن نکته مهم دیگری بود که رهبر انقلاب خطاب به فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح تاکید کردند.

ایشان در همین زمینه گفتند:دقت بر برنامه‌های پنج یا ده ساله دشمن خوب و لازم است اما باید برنامه‌های میان مدت و بلند مدت او را مدنظر و تحت رصد داشت.

فرمانده کل قوا با اشاره به دو جنگی که آمریکا افغانستان داشتند اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود که به دلیل بنیه بسیار قوی انقلاب اسلامی، در این ماجراها و هدف نهایی خود شکست خوردند.

وزیر ورزش و جوانان مطرح کرد

تلاش برای نگه داشتن استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا

برسر راه باشد با همفکری و کار تیمی برطرف خواهد شد و ما تیم هستیم در این زمینه و نباید از جملات سخنان مطالبی تحریفی استخراج کرد.

سجادی با انتخاب سرمربی ایرانی تشکر کرد و گفت: به صورت هماهنگ با فدراسیون فوتبال در حال کار هستیم و با سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد هماهنگی‌های لازم انجام می‌شود.

سجادی در پاسخ به خبرنگار ایرنا درباره تمهیدات مورد نیاز برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها با توجه به دستور رئیس‌جمهور گفت: استادیوم آزادی نمونه‌ای برای حضور بانوان در ورزشگاه خواهد بود و باید فضای مناسبی پیش‌بینی شود تا مسائلی مانند نحوه ورود و خروج، محل استقرار، دسترسی، نحوه تردد با وسایل عمومی در داخل ورزشگاه، مشخص شود. سجادی با بیان اینکه دستور رئیس‌جمهور را با فوریت پیگیری کردیم، گفت: در حوزه استقرار بانوان در استادیوم آزادی کار ویژه‌ای انجام می‌شود تا به عنوان الگویی برای دیگر ورزشگاه‌های کشور باشد.

در راستای اجرای دستور رئیس‌جمهور جلساتی با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و مسئولان حوزه بانوان وزارت ورزش برگزار کردیم تا امکانات و تمهیدات خوبی برای حضور بانوان فراهم کنیم. وزیر ورزش افزود: در بازدید از ورزشگاه آزادی عملیات عمرانی، استحکام سازه‌ها و سسکوهای ورزشگاه آزادی مورد بررسی قرار گرفت. با وجود انجام عملیات عمرانی مسابقات روال خود را ادامه می‌دهد، یعنی هم کار عمرانی در حال اجراست و هم مسابقات که این میزان تلاش نیازمند دیده شدن است که هدف این بازدید سرزده هم همین بود.

«سیدحمید سجادی» روز یکشنبه با حضور در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری پاسخگوی پرسش‌ها، خواسته‌ها و دغدغه‌های مردم در تماس‌های تلفنی شد. در این نشست وزیر ورزش به موضوعات و درخواست‌هایی در حوزه ورزش‌های همگانی، احداث سالن‌های ورزشی در برخی شهرها و ساماندهی اعتبارات ورزش در استان پاسخ داد. سجادی در پاسخ به درخواست یکی از شهروندان درباره ایجاد انگیزه و بهبود شرایط ورزشکاران توضیح داد: هدیه نوروژی رئیس‌جمهور بیمه جدید ورزشکاران است. این بیمه شامل پیشگسوتان و بازنشستگان، ورزشکاران تیم ملی، دست‌اندرکاران حوزه ورزش است که می‌توانند از این بیمه استفاده کنند. سجادی گفت: بیمه جدید هم عمر و هم حوادث را شامل می‌شود و اگر ورزشکاری حداقل اگر ۱۰ سال پرداخت بیمه داشته باشد، می‌تواند از حقوق و مزایای آن برخوردار شود. این بیمه را صندوق حمایت از قهرمانان آن طراحی کرده و عیدانه دولت و رئیس‌جمهور به ورزشکاران است. وزیر ورزش در پاسخ به درخواست یکی از هواداران تیم فوتبال استقلال برای حفظ این تیم در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: براساس قانون شرکتی که در حال واگذاری است دیگر نمی‌تواند کمک دولت را داشته باشد اما راه‌های دیگری را بررسی کردیم و امیدواریم جواب دهد.

وی با بیان اینکه دولت و وزارت ورزش، دلسوز علاقمندان باشگاه‌های فوتبال است، تاکید کرد: تمام تلاش خود را می‌کنیم که استقلال را در لیگ قهرمانان آسیا نگه داریم.سجادی افزود: برای همه